中共平顶山学院委员会（通知）
平学院文〔2011〕16号
★
关于选举中国共产党平顶山学院
第二次代表大会代表的通知
各党总支、直属党支部：

经校党委会研究并报省委高校工委同意，中国共产党平顶山学院第二次代表大会拟于2011年5月份召开。现就代表选举工作的有关事项通知如下：

一、代表大会代表名额构成及分配

学校现有党员2122名，其中正式党员1560名，教工正式党员609名。代表总名额拟定为130名，其中教工按照教工正式党员的20%比例推选代表，学生按照分配名额推选代表。

代表由以下人员构成：各级领导干部、管理人员占46.2%，各类专业技术人员占44.6%，工人占2.3%，学生占3.8%，离退休干部占3.1%。其中各类先进模范人物、妇女党员、少数民族代表占一定比例。

代表名额的分配，主要根据各党总支、直属党支部的正式党员人数及工作需要和代表具有先进性、广泛性原则确定（代表名额的分配方案见附件1）。根据选举工作的有关规定，校领导将作为校党委提名的代表候选人下派到有关选举单位参加代表选举，不占该选举单位的代表名额。

二、代表人选的条件

党代表应是我校正式党员中的优秀分子。具体条件如下：

（一）坚持四项基本原则，具有坚定的共产主义理想、社会主义信念，在关键时刻和重大原则问题上头脑清醒，立场坚定，是非分明，与党中央保持一致；

（二）认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，深入贯彻落实科学发展观，坚决执行党的教育方针和上级党组织的决议，有较高的政治理论水平和参政、议事能力；

（三）在学校教学、科研、管理、服务和改革发展中发挥了党员先锋模范作用，在本职岗位上做出显著成绩；

（四）认真履行党员义务，严格按党性原则办事，作风民主，公道正派，清正廉洁，团结同志，密切联系群众，能够尽职尽责地完成党组织交给的任务；

（五）坚持党性原则，正确行使党员的权利，模范遵守党的纪律，立党为公，谦虚谨慎，艰苦奋斗，保持共产党员的政治本色。

三、代表产生的程序

（一）各选举单位根据校党委分配的代表名额和有关要求，组织全体党员充分酝酿，提出代表候选人初步人选推荐名单；选举单位根据多数党支部或多数党员的意见，从推荐名单中，按照多于代表应选人数20%的差额比例，提出代表候选人初步人选意见。

（二）各选举单位对代表初步人选逐个进行考察，在广泛征求党内外群众意见后，召开党总支（直属党支部）委员会议，在充分讨论的基础上，确定代表候选人预备人选名单，填写《中国共产党平顶山学院第二次代表大会代表候选人预备人选登记表》于2011年4月8 日上午12︰00前报党代会筹备工作综合组（地点：办公楼四楼组织部办公室）。

（三）经校党委审查，原则同意后的代表候选人预备人选作为正式代表候选人，提交各选举单位党员大会，按照分配的代表名额，采取无记名投票的方式，直接进行差额选举产生代表。

（四）代表选举结束后，各选举单位把《中国共产党平顶山学院第二次代表大会代表登记表》和代表选举情况报告于2011年4月15日上午12︰00前报党代会筹备工作综合组。党代会召开之前，党代会代表资格审查小组将对出席代表大会的代表进行资格审查，经审查合格者，由校党委批复，取得正式代表资格。

四、几点要求

召开中国共产党平顶山学院第二次代表大会，是我校党内政治生活中的一件大事，认真做好代表选举工作，是开好这次大会的基础。学校党委要求：

（一）各选举单位要把选举党代会代表列入重要工作日程，切实加强领导，精心组织，周密安排，认真做好选举中的组织工作和思想政治工作，所选代表要充分体现先进性、广泛性、代表性。

（二）在选举前，要组织全体党员认真学习党章、《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》，对党员普遍进行一次增强党性观念和遵守民主集中制原则的教育，使广大党员能够坚持党性原则，正确行使自己的民主权利。

（三）选举要严格按照代表的条件、分配名额和规定的程序进行。代表候选人初步人选的酝酿提名，代表候选人预备人选的确定，代表的选举，都要充分发扬党内民主，尊重和保障党员的民主权利，体现选举人的意志，认真执行民主集中制原则。

（四）对选举过程中出现的问题，要认真研究并妥善处理。对重要情况，各选举单位应及时向学校党委报告。

附件：1、中国共产党平顶山学院第二次代表大会代表名额分配表

2、中共平顶山学院委员会提名下派代表候选人名单

3、中国共产党平顶山学院第二次代表大会代表候选人预备人选登记表

4、中国共产党平顶山学院第二次代表大会代表登记表

中共平顶山学院委员会

2011年3月21日

附件1：

中国共产党平顶山学院第二次代表大会代表名额分配表

	单    位
	教工

正式

党员
	代表名额
	其  中
	代表候选人数

	下派
	领导干部

与管理人员
	专业技术人员
	学生
	工人
	妇女

	文学院党总支
	21
	5
	1
	1
	3

	6

	外国语学院党总支
	13
	3

	1
	2

	1
	4

	政法学院党总支
	15
	4
	1
	1
	2

	5

	经济与管理学院党总支
	35
	8

	2
	5
	1

	1
	10

	师范教育学院党总支
	26
	6
	1
	1
	4

	7

	音乐系党总支
	15
	4
	1
	1
	2

	5

	体育系党总支
	23
	6
	1
	2
	3

	7

	艺术设计学院党总支
	27
	7
	1
	1
	4
	1

	8

	软件学院党总支
	33
	8

	2
	5
	1

	1
	10

	环境与地理科学系党总支
	16
	4
	1
	1
	2

	5

	电气信息工程学院党总支
	16
	4
	1
	1
	2

	5

	计算机科学与技术学院党总支
	11
	2

	1
	1

	3

	化学化工（护理）学院党总支
	21
	6
	1
	1
	3
	1

	7

	数学与信息科学学院党总支
	23
	6
	1
	1
	4

	7

	国际教育交流学院党总支
	18
	4

	1
	3

	5

	新闻与传播学院党总支
	21
	6
	1
	1
	3
	1

	7

	机关党总支
	133
	24

	20
	4

	6
	29

	后勤总公司党总支
	29
	6

	3

	3

	7

	继续教育学院直属党支部
	9
	2

	2

	3

	公共外语教学部党总支
	23
	5

	2
	3

	3
	6

	图书馆直属党支部
	8
	2

	1
	1

	3

	思想与政治理论教学部党总支
	17
	3

	1
	2

	4

	离退休工作处直属党支部
	52
	4

	4

	1
	5

	教育科学研究所直属党支部
	4
	1

	1

	2

	合     计
	609
	130
	11
	53
	58
	5
	3
	13
	160

注：党代表总名额拟定为130名。
附件2：

中共平顶山学院委员会提名下派代表候选人名单

	姓 名
	职   务
	下派单位

	许青云
	党委书记
	数学与信息科学学院党总支

	文祯中
	党委副书记、院长
	新闻与传播学院党总支

	张清廉
	党委副书记
	艺术设计学院党总支

	张清林
	党委副书记
	音乐系党总支

	罗士喜
	副院长
	师范教育学院党总支

	闫天德
	副院长
	电气信息工程学院党总支

	杨风岭
	副院长
	体育系党总支

	袁桂娥
	副院长
	文学院党总支

	田建伟
	纪委书记
	化学化工（护理）学院党总支

	张久铭
	工会主席
	环境与地理科学系党总支

	何照伟
	副院级调研员
	政法学院党总支

附件3：

中国共产党平顶山学院第二次代表大会代表候选人

预备人选登记表

选举单位：

	姓 名
	性别
	民族
	出生

年月
	籍  贯
	文化

程度
	职务
	职称
	入党时间
	备注

附件4：

中国共产党平顶山学院第二次代表大会代表登记表

选举单位：

	姓 名
	性别
	民族
	出生

年月
	籍  贯
	文化

程度
	职务
	职称
	入党时间
	备注

	主题词：党员代表大会  选举  代表  通知

	平顶山学院党委办公室               2011年3月24日印发

（共印50份）

3
1